
Obsah čísla

Nintendo Wave Race

Pod tímto ne každému srozumitelným názvem se skrývá dnes již běžná hra u stojanu hracího automatu. V zábavním centru budou
probíhat u volně přístupných stojanů s konzolemi Nintendo GameCube veřejné závody od 31. května do 7. června, ve všední dny od 13
a o víkendu od 11 až do 20 hod. Zájemci si mohou nezávazně a libovolně dlouho trénovat vybranou trať virtuální jízdy na vodním skútru.
Až se budou cítit jistě, mohou se zúčastnit měřené závodní jízdy. Stačí se jen přihlásit u startéra. V jeden závodní den je možno "odjet"
pouze jednu měřenou jízdu. Kdo překoná hranici průměrného času, má nárok vylosovat si hned na místě drobnou odměnu. Každý den
získá pět nejrychlejších závodníků hodnotnější ceny.

 

Ve velkém finále bude odměněno pět držitelů nejrychlejších jízd z celého týdne. Časy budou zanášeny do startovní listiny a bude
možno je průběžně sledovat rovněž na stránkách www.qshop.cz. Pozvánka na závody platí nejen pro závodníky, ale též pro jejich
kamarády či členy rodiny. Návštěvu závodů lze spojit s dalším programem zábavního centra a strávit v něm libovolně dlouhou dobu. jš

obsah.html

